



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Rzeszowie

Rzeszów, dnia 05.09.2022 r.

TI/226/179/2022

Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania sektorowego, w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2022 poz. 1710 ze zm.), o wartości zamówienia równej progowi unijnemu lub większej, Nr **ZP/S-PN-25/2022** pn. „**Budowa stacji SN na Oczyszczalni Ścieków w Rzeszowie przy ulicy Ciepłowniczej**”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy informuje:

Pytanie 1.:

Proszę o informację, czy wykonanie kanalizacji teletechnicznej (kontynuacja proj. 80/20) wrysowanej na PZT wchodzi w zakres zamówienia? Jeśli tak to proszę o określenie, ile rur ma zawierać kanalizacja i jakie to mają być rury.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wykonanie kanalizacji technicznej wrysowanej w PZT wchodzi w zakres zamówienia. Kanalizacja ma zawierać dwie rury dwudzielne fi 110.

Pytanie 2.:

Proszę o potwierdzenie, że w st. transf. Generatory istnieją odpowiednie trasy kablowe do prowadzenia okablowania AL. 4x240 mm 2.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż istnieje komora kablowa przystosowana do wprowadzenia okablowania.

Pytanie 3.:

W związku z brakiem rzutu pomieszczenia st. Transfer. Generatory proszę o określenie ile kabla AL. 4x240 mm² należy ująć w tym pomieszczeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w rozdzielni nn. Stacji Generatorów należy przewidzieć 18 mb. Kabla 4x 240mm².

Pytanie 4.:

Proszę o potwierdzenie, że w istniejącej RG w st. transf. Generatory istnieje odpowiednie wolne zabezpieczenie pozwalające podpiąć projektowany kabel AL 4x240mm². W przeciwnym wypadku, proszę o przedstawienie projektu rozbudowy istniejącej RG w st. transf. Generatory.



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w istniejącej RG. Generatory istnieje wolne zabezpieczenie typu NSX160H umożliwiające podłączenie kabla 4x240mm².

Pytanie 5.:

Proszę o potwierdzenie, że na trasie budowy linii kablowej AL4x240mm² w terenie nie występują nawierzchnie utwardzone (beton, bruk, asfalt, itp.). W przeciwnym wypadku, proszę o przedstawienie PZT z naniesionymi i opisanymi nawierzchniami utwardzonymi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na trasie kabla 4x240mm² nie występują nawierzchnie utwardzone.

Pytanie 6.:

Proszę o informację, czy likwidacja kanalizacji teletechnicznej - proj. 648/16 wrysowanej na PZT wchodzi w zakres oferty. Jeżeli tak, to proszę o przedstawienie szczegółów dotyczących istniejącej kanalizacji (ilość i typ rur, czy kable w niej zawarte podlegają przebudowie, itp.).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż kanalizacja teletechniczna wchodzi w zakres oferty. Szczegóły istniejącej kanalizacji - Rury dwudzielne fi 110 – 2 sztuki, kable zawarte podlegają przebudowie.

Pytanie 7.:

Proszę o informację, czy wrysowane na PZT kable, które podlegają przebudowie w związku z kolizją z projektowanym budynkiem, podlegają wymianie pomiędzy mufami, czy należy wykorzystać istniejące odcinki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż kable podlegają przebudowie w związku z kolizją z projektowanym budynkiem, należy wykorzystać istniejące odcinki możliwe do podłączenia.

Pytanie 8.:

Proszę o podanie typu i przekroju kabli wrysowanych na PZT, które podlegają przebudowie w związku z kolizją z projektowanym budynkiem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż typy i przekroje kabli zostały podane w projekcie rys. PZT

Pytanie 9.:

Proszę o informację, czy wrysowane na PZT trzy słupy oświetleniowe wraz z liniami kablowymi wchodzi w zakres zamówienia. Jeżeli tak, to proszę o podanie specyfikacji słupów, opraw i kabla.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż słupy i kable wchodzi w zakres zamówienia. Należy zastosować lampy drogowe typu LED, moc 100 W, napięcie zasilania 230V, słupy stalowe S-50C-3, CE 1488-CPD-006. EN 40-5;2002

Pytanie 10.:

Branża elektryczna. Według punktu E.1.11 opisu technicznego z projektu wykonawczego do szafy dystrybucyjnej zostanie doprowadzony światłowód. Proszę o potwierdzenie, że doprowadzenie tego światłowodu do punktu dystrybucyjnego, nie wchodzi w zakres zamówienia. W przeciwnym wypadku, proszę o przedstawienie stosownych projektów (PZT z trasą kabla, projekt ewentualnej kanalizacji tt, specyfikacja światłowodu, itp.).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż trasa światłowodu to trasa teletechniczna podana w dokumentacji technicznej,

Pytanie 11.:

Branża elektryczna. Według punktu E.1.11 opisu technicznego z projektu wykonawczego szafa dystrybucyjna zostanie wyposażona m.in. w urządzenia aktywne. Proszę o podanie ilości i specyfikacji urządzeń aktywnych, które należy ująć w szafie dystrybucyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż szafę dystrybucyjną należy wykonać zgodnie z rysunkiem dołączonym do projektu EL-09 , EL-10.

Specyfikacja urządzeń dla:

Switch :

Podstawowe przełączanie RJ-45 Liczba portów Ethernet	24
Podstawowe przełączania Ethernet RJ-45 porty typ	Fast Ethernet (10/100)
Złącze światłowodowe	SFP

Krosownica / Patch Panel

Z liczbą sprzęgieł/adapterów	12
Typ złącza wtykowego zewnętrznego	LC-Duplex
Typ złącza wtykowego wewnętrznego	LC-Duplex

Odpowiedź na pytanie jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

PROKURENT
Dyrektor ds. Technicznych
mgr inż. Janusz Potoczny
Podpis Zamawiającego